

ÅRSREDOVISNING

för

Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Torslanda Taxi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 december 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Torslanda 2025-12-29



Turgay Kart

ÅRSREDOVISNING

för

Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

2026013000418

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva taxi- och budtrafik samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 471 259	2 448 025	2 404 216	2 015 163
Resultat efter finansiella poster	-55 392	10 557	226 113	416 438
Soliditet (%)	74,88	53,91	41,89	51,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Boilaget har under året minskat antalet anställda, vilket också är förklaringen till att omsättningen är lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	186 038	8 127	244 165
Balanseras i ny räkning		8 127	-8 127	0
Årets resultat			-55 392	-55 392
Belopp vid årets utgång	50 000	194 165	-55 392	188 773

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	194 165
Årets resultat	-55 392
	<u>138 773</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>138 773</u>
	138 773

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 471 259	2 448 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 471 259	2 448 025
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-536 494	-880 567
Personalkostnader	2	-923 475	-1 479 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 999	-75 887
Summa rörelsekostnader		-1 526 968	-2 436 220
Rörelseresultat		-55 709	11 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		626	416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	-1 664
Summa finansiella poster		317	-1 248
Resultat efter finansiella poster		-55 392	10 557
Resultat före skatt		-55 392	10 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 430
Årets resultat		-55 392	8 127

2026013000419

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 910

114 909

Summa materiella anläggningstillgångar

47 910

114 909

Summa anläggningstillgångar

47 910

114 909

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 820

39 691

Övriga fordringar

123 628

69 650

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 085

12 913

Summa kortfristiga fordringar

153 533

122 254

Kassa och bank

Kassa och bank

50 644

215 746

Summa kassa och bank

50 644

215 746

Summa omsättningstillgångar

204 177

338 000

SUMMA TILLGÅNGAR

252 087

452 909

2026013000420

Torslanda Taxi AB

Org.nr. 556886-1941

BALANSRÄKNING

2025-06-30

2024-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2026013000421

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

194 165

186 038

Årets resultat

-55 392

8 127

Summa fritt eget kapital

138 773

194 165

Summa eget kapital

188 773

244 165

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 700

18 449

Övriga skulder

47 431

168 694

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 183

21 601

Summa kortfristiga skulder

63 314

208 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

252 087

452 909

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2025-06-30****2024-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

379 435

379 435

Utgående anskaffningsvärden

379 435

379 435

Ingående avskrivningar

-264 526

-188 639

Årets avskrivningar

-66 999

-75 887

Utgående avskrivningar

-331 525

-264 526

Redovisat värde

47 910

114 909

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Torslanda Taxi AB
Org.nr. 556886-1941

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-29

2026013000423


Turgay Kart
2025-12-29